

Servicii verificare /încarcare stingătoare

I.D.: 86512515

Documente participare:

- Lista locatii stingatoare.pdf

| | | | |
|----------------------------------|----------|-------------------|-----------------------------|
| Data publicarii | 04.09.23 | Coduri CPV | 50413200-5 |
| Termenul limita pentru depunere: | 07.09.23 | Pretul estimativ: | 4.131,00 RON - 4.131,00 RON |

Descriere: Inspectoratul General pentru Imigrări intenționează să achiziționeze un pachet de servicii verificare /incarcare stingator după cum urmează: - tip P3 - 120 buc - valoare estimată 17,00 lei fără TVA/buc x 120 buc = total estimat 2.040,00 lei fără TVA; - tip P6 - 88 buc - valoare estimată 17,00 lei fără TVA/buc x 88 buc = total estimat 1.496,00 lei fără TVA; - tip P9 - 19 buc - valoare estimată 17,00 lei fără TVA/buc x 19 buc = total estimat 323,00 lei fără TVA; , - tip P 50 - 16 buc - valoare estimată 17,00 lei fără TVA/buc x 16 buc = total estimat 272,00 lei fără TVA. Total general estimat 4.131,00 lei fără TVA. Prețul cel mai scăzut/pachet. Lista cu locațiile stingătoarelor este atasata în anunt.
